
Onnistuva Suomi tehdään lähellä      
Finlands framgång skapas lokalt 

Yleinen taloudellinen tilanne

20.12.2017/MP

Muuttuja
(%-muutos)
Tuotanto (määrä)
Palkkasumma
Ansiotaso
Työlliset (määrä)
Inflaatio
(%-yksikköä) 
Työttömyysaste 
Verot/BKT
Julkiset menot/BKT

Julkinen velka/BKT

Euribor 3 kk, % 
10 vuoden korko, % 

Vaihtotase/BKT

Rahoitusjäämä/BKT

2016

1,9
1,5
0,9
0,4
0,4

8,9
44,1
55,8

63,1

-0,3
0,4

-1,4

-1,8

2017**

3,1
2,3
0,2
0,7
0,8

8,6
43,1
53,9

61,1

-0,3
0,5

-1,2

-1,2

2018**

2,4
3,0
2,0
1,0
1,4

8,1
42,1
52,8

60,2

-0,2
0,9

-1,3

-1,3

Lähde: Tilastokeskus, VM Taloudellinen katsaus, talvi 2017

2019**

1,9
2,6
2,0
0,6
1,5

7,7
41,9
52,0

59,2

-0,0
1,4

-1,3

-0,8

2015

0,3
1,0
1,4

-0,4
-0,2

9,3
44,0
56,9

63,6

0,0
0,7

-1,0

-2,7
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Kansantalouden ennustelukuja vuodelle 2018

Laitos

Julkaisu- BKT, Inflaatio,Työttö- Ansiotaso-
ajankohta muutos myys- indeksin

%
%aste, % muutos, %

tammikuu 3,0 1,08,0 2,0Nordea

2.2.2018/MPunakallio

joulukuu 2,5 1,08,2 2,3Suomen Pankki

2017/2018

VM joulukuu 2,4 8,1

..

1,4

ETLA syyskuu 2,0 8,1 1,7 1,1

Handelsbanken tammikuu 2,3 7,9 1,4

Euroopan komissio marraskuu 2,7 8,3 ..

OP-Pohjola tammikuu 3,3 7,8 2,0 1,5

2,0

Danske Bank syyskuu 1,8 8,0 1,5 1,1

PTT syyskuu 2,6 7,9 2,2 1,3
..

Aktia 2,6marraskuu 8,4 .. 1,3

PT syyskuu 2,5 8,3 1,9 1,4

Hypo tammikuu 3,0 8,0 2,0 1,0

OECD marraskuu 2,5 8,4 .. ..
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Kansantalouden ennustelukuja vuodelle 2019

Laitos

Julkaisu- BKT, Inflaatio,
Työttö- Ansiotaso-

ajankohta muutos myys- indeksin
%

%aste, % muutos, %

tammikuu 2,5 1,27,5 2,0Nordea

2.2.2018/MPunakallio

joulukuu 1,6 1,37,9 2,3Suomen Pankki

2017/2018

VM joulukuu 1,9 7,7 1,5

ETLA syyskuu 1,8 7,8 1,9 1,6

2,0

Handelsbanken syyskuu 1,4 7,8 .. 1,5

Euroopan komissio marraskuu 2,4 8,0 .. ..

Aktia marraskuu 2,2 8,2 .. 1,6

Hypo tammikuu 2,0 7,5 2,0 1,5

OP-Pohjola tammikuu 2,3 7,4 2,3 1,7

OECD marraskuu 2,0 8,0 .. ..


